g a c i ó de hauerlo de entregar cada qual la 
sua á son Successor, y per lo que al Mag,"1' 
Augusti Gual, y Suñer del parament que se li 
huiría de entregar ha rebut tant solament la 
gualdrapa faltant la muUilla y Pilral, y los al
tres l l i . " " y Mag.- t l s S S . " cada qual han rebut 
los íntegros paraments de Caualls, y desitjant 
que rest e n custodia en esta casa se ha fet fer 
vn calaix de sobre la raxa ahont se guarden 
loi cuxins de vellut qui seruexen ;í la finestra se 
ha í'et diligentia cu veurer cada hu deis SS,"* 
Jurats militars antecedents, v fins are no se h a 
attrobat se ban tancat los -,inch paraments de 
c a u a l l cumplits, j el del M a g . J l Jurat militar 
ab falta de dit pitral, y mutxilla, y se trobe la 
clau en lo calaix ahont se posen las demes 
claus; De lot lo qual ele 

Testes ett 1 J o S e p h Gonsiles, y Kran.-1' Be
r e n g u e r . 

(ARX. GEN. HIST. DE MALL, -Extraordinari 
dels Jurats de 1 6 9 5 a 1 7 0 0 , tol 95 v.°) 

P. A. S^vixo, 
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C A B A L L E R Í A S 
Caballería de ADZON y ADZO 

7 Ra l . Jult i [233 
Manífestum sit cunctis <|uod nos Nuno 

Kantii, Dei gracia; dominus Rassillionis Vallis-
aspirei, Conflans et Ceritanias; volentes deside 
rantse terrain nostr;e Ínsulas Majoricarum ad 
honorem Dei el Heat;e genitiicis ejusdem egre-
gie populare, et Je manibus ¡nímicorum Sane 
t;e Crucis ipsam cupientes defenderé et virili-
ter custodire, et ne in eodem Divino cultui 
tradita possint berbatas naciones de cetero 
prevalere: Id circo cuín hac presenti carta ñr-
initer in perpetuum valitnra, consulte et de 
certa setencía per nos et omnes succtssnres 
nostros damus Concedí mus laudamus et in pre
senti tradimus in feudum et bonam consuetudi 
nem Barchinome vobis dilecti militi nostro 
M A R T I NO PK'l'RI DKZÍ et omni vestro proli 
et cunctis successoribus vestris in eternum 
duas alquerías quas hibemus in ínsula Majo
ricarum rjuarum prima nomina tur Adzon et 
altera Adzona,. , , et insuper damus vobis et 
vestris duo paria dotnorum continua in Civitate 
Mayoricarum satis juxta sequíam et afrontant 
in via et domibus Rernardi de Bonoanno, quas 
per nos tenet et de duabus partís in honore 
nostro, quas duas Alquerías et duo paria do-
morum predictarum, ilainus vobis et vestris in 
perpetuum eum ómnibus adimpiivis el perti-
nentiis suis longe et prope, cum mansis, rala 
Jlis, monlibus, lanis, pratis, pasquiis, bos<inis, 
aquis, silviis, garriguis, venatíonibus, terminis, 
afrontacionibus, terre, vineis, heremis et condi-
rectis, arboribus diversorum generum et cum 
ómnibus seminis, plantis, populaturis et univer 
sis aliis adimprivis singulís ad predtetas Alque
rías pertínentibus et pertínere debentíbus ali-
quo modo: ita quod de cetero vos et vestri 
habeatis, teneatis et possideatís expletis pací-
fice et quiete in eternum prenominatas duas 
Alquerías et duo paria doinorum cum ómnibus 
juribus suís, ad dandum, vendendum, impig-
noradum, et modo quo I i be t alienandum ad 
omnes vestras vestrorunque volúntales perpe 
tuo faciendas exceptis clericis et ordinibus: 
sub tali vero condicione et pacto quod pro 
hac donacione vel concesiione teneatis nobis 
et nostris, vos et vestris in eadein Ínsula in